
 

 

 

P

A

G

E 

1  
 

CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

DELIBERAZIONE N°100/2023 
 
OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA ADIDELTA: INDIVIDUAZIONE 

DELLA STRUTTURA ORGANIZZATIVA STABILE NELL’AMBITO DEL 
CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO 

 
L’anno 2023 (duemilaventitre), addì 15 (quindici) del mese di Giugno, alle ore 20.00, 

presso la Sede a Este, in Via Augustea n.25 su convocazione telegrafica datata 12/6/2023 
prot.n.6.332 disposta dal Presidente ai sensi dell’art.12 dello Statuto Consorziale, si è riunito 
il Consiglio di Amministrazione, come in appresso: 

 

N. COMPONENTI PRESENTI 
ASSENTI 

GIUSTIFICATI 
ASSENTI 

INGIUSTIFICATI 

1 
Zanato Michele 

Presidente 
X   

2 
Marcon Renzo 
VicePresidente 

X   

3 Bertin Mauro X   

4 Capuzzo Stefano X   

5 
Zambolin Francesco 

Rappresentante Regionale 
 X  

6 
Danielli Michele 

Presidente della Consulta 
X   

 
Mocellin Daniele 
Revisore dei Conti 

 X  

 
Assistono alla seduta il Dirigente Tecnico, Ing.Michielon e il Direttore Generale, 

dr.Vettorello, il quale svolge le funzioni di Segretario 
 
Assume la Presidenza del Consiglio di Amministrazione il Presidente Zanato 

Michele, il quale, dopo aver constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
  



 

 

2 

OGGETTO N°03: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA ADIDELTA: 
INDIVIDUAZIONE DELLA STRUTTURA ORGANIZZATIVA STABILE 
NELL’AMBITO DEL CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

ATTESO che con propria odierna deliberazione n.99/2023 si è approvato il 1^ 
aggiornamento della Convenzione istitutiva e di gestione della Centrale Unica di 
Committenza “Adidelta” composta dal Consorzio di Bonifica Adige Euganeo, dal Consorzio 
di Bonifica Adige Po e dal Consorzio di Bonifica Delta del Po e orientata ad ottenere la 
qualificazione ai sensi dell’art.62 e dell’art.2 dell’All.II.4 del D.Lgs.n.36/2023; 
 
ATTESO che la nuova procedura di qualificazione prevista per le Centrali Uniche di 
Committenza richiede, fra l’altro, che le stesse siano dotate di personale, con contratto di 
lavoro subordinato, sia a tempo indeterminato che a tempo determinato, che sia assegnato 
alla relativa Struttura Organizzativa Stabile e che possieda una specifica competenza, 
esperienza e responsabilità rispetto allo svolgimento delle funzioni attribuite e che svolga 
almeno il 50% dell’attività lavorativa per la C.U.C.; 
 
CONSIDERATO che la Struttura Consortile ha predisposto l’allegato prospetto riepilogativo 
dei nominativi dei dipendenti che risultano in possesso dei requisiti richiesti e che svolgono 
almeno il 50% dell’attività lavorativa per la C.U.C. “AdiDelta” con riferimento all’attività di 
progettazione e di affidamento; 
 
APERTA la discussione, nel corso della quale il Direttore, su invito del Presidente, ha illustrato 
i dettagli normativi che rendono necessari l’individuazione della Struttura Organizzativa 
Stabile dedicata alla C.U.C. “AdiDelta”; 
 
RITENUTO di approvare l’allegato prospetto riepilogativo della Struttura Operativa Stabile 
presente nell’ambito del Consorzio di bonifica Adige Euganeo che risulta in possesso dei 
requisiti richiesti e che svolge almeno il 50% dell’attività lavorativa per la Centrale Unica di 
Committenza “Adidelta”; 
 
UDITO il voto favorevole del Direttore espresso ai sensi dell’art.22 dello Statuto; 
 
Tutto ciò premesso 
A voti unanimi espressi nelle forme di Legge e di Statuto 
 

DELIBERA 
 
di approvare il prospetto riepilogativo della Struttura Operativa Stabile presente nell’ambito 
del Consorzio di bonifica Adige Euganeo che risulta in possesso dei requisiti richiesti e che 
svolge almeno il 50% dell’attività lavorativa per la Centrale Unica di Committenza “Adidelta”, 
che viene allegato al presente atto per formarne parte integrante. 
 
Letto, confermato e sottoscritto nella seguente composizione: 
Facciate: n.3         Allegati: n.01 
 
Zanato Michele        Vettorello Dr.Stefano 
----------------------        ------------------------- 
  



 

 

3 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Consorziale a norma dell’art. 26 dello Statuto 
Consorziale e all’Albo Consorziale on-line all’indirizzo www.adigeuganeo.it ai sensi dell’art.32 
della L.n.69/2009: 
Per tre giorni consecutivi, esclusi i festivi e i non lavorativi, a partire dal giorno 
23/6/2023; 
Trattandosi di atto dichiarato urgente, il giorno _______ 
Este 28/6/2023 

Il Segretario 
(Firma Digitale) Vettorello Dr.Stefano 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Certifico che la presente deliberazione, a norma dello Statuto ed ai sensi della L.R.n.53/1993, 
è stata pubblicata all’Albo consortile e all’Albo informatico dell’ Ente e che: 
E’ esecutiva dall’adozione (art.7, comma 9 della L.R.n.53/1993); 
E’ stata inviata per il controllo alla G.R.V. in data ___________; 
Nei suoi confronti non sono intervenuti, nei termini di cui ai commi 4 e 7 dell’art.7 della 

L.R.n.53/1993, provvedimenti di annullamento, né richiesti chiarimenti o elementi 
integrativi di giudizio, per cui è divenuta esecutiva per decorso dei termini in data 
__________; 

E’ divenuta esecutiva il ___________ per presa d’ atto/approvazione espressa dalla G.R.V. 
con nota prot. __________; 

Sottoposta in data _________ all’approvazione della G.R.V. e forniti, in data _________, i 
chiarimenti e gli elementi integrativi richiesti con nota della G.R.V. del _______ prot. 
_______, non sono intervenuti provvedimenti di annullamento per cui è divenuta 
esecutiva in data _______; 

Il Segretario 

  

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Per copia conforme all’originale 
Il Segretario 

(Firma Digitale) Vettorello Dr. Stefano 

http://www.adigeuganeo.it/


cognome e nome titolo di studio
qualifica e inquadramento 

contrattuale 

iscrizione albo/ordine 

professionale
Mansioni da svolgere nella struttura organizzativa stabile della C.U.C. AdiDelta

Frison Lorenzo Laurea magistrale Capo Settore Tecnico n. 3782 - Ordine Ing. PD RUP - Direzione Lavori - Progettista

Bizzaro Emmanuele Diploma scuola media superiore Collaboratore Tecnico Progettazione - Compilazione bandi di gara

Andrea Artuso Laurea magistrale Collaboratore Tecnico n. 4371 - Ordine Ing. PD Progettazione - Compilazione bandi di gara

Fabio Bertagnon Diploma scuola media superiore Collaboratore Tecnico n.878 - Collegio P.A. di PD Progettazione - Compilazione bandi di gara

Giada Castagna Laurea magistrale Collaboratore Tecnico n. 6595 - Ordine Ing. PD Progettazione - Compilazione bandi di gara

Munaretto Greta Laurea magistrale Collaboratore Tecnico Progettazione - Compilazione bandi di gara

Sola Mirko Laurea magistrale Collaboratore Tecnico n. 1456 - Ordine Ing. RO Progettazione - Compilazione bandi di gara

Cristina Bertomoro Diploma scuola media superiore Collaboratore Tecnico Compilazione bandi di gara

Tumiatti Sandro Diploma scuola media superiore Collaboratore Tecnico Compilazione bandi di gara

Dal Prà Anna Maria Laurea magistrale Capo Settore Amministrativo Redazione bandi  e cura procedure gare d'appalto - Studio normativa affidamento

Nadia Aggio Diploma scuola media Collaboratore Amministrativo Compilazione bandi e modulistica di gara - Espletamento procedure di gara e di verifica

Silvia Brigo Diploma scuola media superiore Applicato Area Amministrativa Compilazione bandi e modulistica di gara - Espletamento procedure di gara e di verifica

Michielon Luca Laurea magistrale Dirigente Area Tecnica n.2565 - Ordine Ing.PD RUP - Direzione Lavori - Progettista

Vettorello Stefano Laurea magistrale Direttore Generale RUP - Redazione bandi  e cura procedure gare d'appalto - Studio normativa affidamento

Delibera n.100/2023


	CdA 100 - 2023
	file per delibera CdA dei dipendenti da inserire nella SOS della CUC 14-6



